

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa drogi powiatowej nr 3727W Ligowo - granica województwa - (Skępe)**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 610946305
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Kościuszki 1a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sierpc
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 09-200
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL923 - Płocki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 24 275 21 13
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 24 275 21 13
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zdpsierpc@bip.org.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** zdpsierpc.bip.org.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00221789/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-06-23 14:19

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00126687/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3. Wartość zamówienia

Przed zmianą:  
2287210,87

Po zmianie:  
2287211,39

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - OFERTY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:  
2287210,87

Po zmianie:  
2813269,37

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:  
2287210,87

Po zmianie:  
2813269,37

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:  
2287210,87

Po zmianie:  
2813269,37